LANUS
MUNICIPIO ecrerone 13 B°

-

LANUS,
VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Orgéanica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria de Economia y Finanzas, ha solicitado la baja del agente Jorge
Rubén SAN SALVADOR, Legajo N° 27971/6.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

- Articulo 1°. - Dese de baja a partir del dia 29 de febrero de 2020, en caracter de Personal

4 % con funciones de Notificador Domiciliario Externo, al agente Jorge Rubén SAN
SALVADOR, Legajo N° 27971/6, D.N.I. N° 12.673.332, categoria 200, quien
cumplia funciones de notificacion por deudas atrasadas de todas las tasas y
derechos municipales, deudas en tramites judiciales, causas del Tribunal

o Municipal de Faltas, morosidad en planes de pago en cuotas, entrega de

- calendarios impositivos, aviso de vencimiento de las tasas de Seguridad e
Higiene, Publicidad, Cementerio, Pesas y Medidas, Ocupacién de la Via Publica
y toda tarea inherente a comunicacion de actos de ésta Administracion a la
poblacién en general de la Jurisdiccion 1.1.1.01.02.000, Secretaria de
Economia y Finanzas, Categoria Programatica 01, Oficina 426, Division
Logistica Fiscal, registrando una antigledad de un (01) ano, un (01) mes y
veintiocho (28) dias en esta Administracién Municipal.-

~ Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
i Licenciado Damian SCHIAVONE.-

o Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos

g y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Mearda



Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitalmente por

e
/

) Fabien Wﬂﬂ“ pmhllﬂ
Municipaided do Lanis

Documento firmado digitalmente por

L_,/ b
LIC.DAMIAN SCHIAVONE
Socretarlo de Economia y Finanzas

Documento firmado digitalmente por

NESTOR BRINDETT!
Intendente del Municipio de Lanis

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




